
UCHWAŁA NR VII/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
22 października 2024 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej 
jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwalę nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 22 października 
2024 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych 
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Nowe 
Miasto Lubawskie, zmienia się w ten sposób, że: 

1) w § 1 w punkcie 1 zamiast kropki wstawia się przecinek i dodaje się punkty 2), 3) i 4) w brzmieniu: 

„2) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II w Nowym Mieście 
Lubawskim, 

3) Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym Mieście Lubawskim, 

4) Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Filomatów Nowomiejskich w Nowym Mieście Lubawskim.” 

2) w § 3 w punkcie 3 w podpunkcie c zamiast kropki wstawia się przecinek i dodaje się podpunkty d), e), f), 
g), h) w brzmieniu: 

„d)  prowadzenie spraw inwentarzowych, 

e)  sporządzanie zestawień godzin ponadwymiarowych, 

f)  pomoc w prowadzeniu akt zgodnie z obowiązującym wykazem rzeczowym akt i instrukcja 
kancelaryjną, 

g)  sporządzanie sprawozdań statystycznych dla GUS, 

h)  ustalanie uprawnień urlopowych i prowadzenie ewidencji urlopów wypoczynkowych, macierzyński, 
wychowawczych, zdrowotnych i innych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43FB10FB-D863-4595-B24F-29ABE2958E7F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 2
	zm. lit. e w § 1 pkt 2
	zm. lit. f w § 1 pkt 2
	zm. lit. g w § 1 pkt 2
	zm. lit. h w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


